
UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXVII/595/2023 Rady Miejskiej Dębna w sprawie wydzielenia 
w zasobie mieszkaniowym Gminy Dębno lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania 

stosunku pracy oraz ustalenia zasad i kryteriów ich wynajmowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXVII/595/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie wydzielenia w zasobie 
mieszkaniowym Gminy Dębno lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy 
oraz ustalenia zasad i kryteriów ich wynajmowania § 1 otrzymuje brzmienie: 

" §1. W mieszkaniowym zasobie Gminy Dębno do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy 
wydziela się następujące lokale: 

1) lokal położony w Dębnie przy ul. Bohaterów Września 19/11; 

2) lokal położony w Dębnie przy ul. Jana Pawła II 2/14; 

3) lokal położony w Dębnie przy ul. W.Witosa 7/12, 

z przeznaczeniem dla kadry uznanej za niezbędną dla Gminy Dębno.". 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr LXXVII/595/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: E74C310E-6B91-4EF5-A3CA-B7E69A13F36C. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Uchwała nr LXXVII/595/2023 Rady Miejskiej Dębna z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie wydzielenia 
w zasobie mieszkaniowym gminy Dębno lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku 
pracy oraz ustalenia zasad i kryteriów ich wynajmowania, na prośbę Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki 
Teresy z Kalkuty sp. z o. o. Rada Miejska Dębna wydzieliła z gminnego zasobu mieszkaniowego dwa lokale 
mieszkalne znajdujące się przy ul. Boh. Września 15/10 i ul. Boh. Września 15/15 z przeznaczeniem na 
lokale dla kadry uznanej jako niezbędna dla Gminy Dębno. 

W związku z brakiem przyjęcia wskazanych lokali przez kadrę niezbędną, lokale te nadal pozostają 
niezamieszkane. Projekt niniejszej uchwały wyłącza wskazane lokale tj. lokal przy ul. Boh. Września 15/10 
i ul. Boh. Września 15/15 z zasobu lokali dla kadry niezbędnej celem przekazania ich w najem na czas 
nieoznaczony jako lokale komunalne. 

Id: E74C310E-6B91-4EF5-A3CA-B7E69A13F36C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/117/2025 
Data dokumentu 2025-06-13 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr LXXVII/595/2023 Rady Miejskiej Dębna 

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Dębno lokali 
przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy oraz 
ustalenia zasad i kryteriów ich wynajmowania 

Identyfikator dokumentu E74C310E-6B91-4EF5-A3CA-B7E69A13F36C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1123591606 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.06.2025 14:26:14 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: E74C310E-6B91-4EF5-A3CA-B7E69A13F36C. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-06-13T12:26:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




